
ANKETA 
datu atjaunošanai Dubultu ev. lut. draudzes reģistrā 

Vai Jūs šobrīd piedalāties kādā no kalpošanām draudzē? _____________________ 

Ja nē, tad kādā kalpošanā Jūs vēlētos piedalīties?___________________________ 

Vai ir kaut kas tāds, kas Jūs neapmierina mūsu Dubultu draudzē?  
Vai Jūs gribētu /varat iesaistīties draudzes kalpošanā, lai mainītu šo situāciju?  
Vai un kāda veida palīdzību Jūs gribētu saņemt no draudzes? 
__________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________ 

Kādi ir Jūsu ierosinājumi vai ieteikumi?  
__________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________ 

Aicinām Jūs piedalīties dievkalpojumos un saņemt Svēto Vakarēdienu, un būt sadraudzībā 
ar pārējiem draudzes locekļiem. Lūgums draudzes locekļa ikgadējo ziedojumu veikt 
savlaicīgi. Jūs to varat veikt internetbankā vai pie draudzes kasieres, kā arī grāmatu 
galdā.	

Paldies par atsaucību! Anketu Jūs varat nosūtīt uz Dubultu draudzes e-pastu: 
ddraudze@latnet.lv  vai, aizpildot uz vietas, nodot grāmatu galdā.

Vārds, uzvārds ______________________________________________________ 

Personas kods (vismaz pirmā tā daļa) ______________________________________ 

Dzimšanas vieta _____________________________________________________ 

Faktiskās dzīvesvietas adrese __________________________________________ 

Deklarētā dzīvesvieta_________________________________________________ 

Tālr. Nr.,  ___________________ vai mob. tālr. Nr. ________________________ 

e-pasta adrese: ______________________________________________________ 

Kristīts (datums, vismaz gads) ___________ kurš mācītājs kristījis?______________ 

Kurā draudzē kristīts__________________________________________________ 

Iesvētīts (datums, vismaz gads) ___________ kurš mācītājs iesvētījis_____________ 

Kurā draudzē iesvētīts _______________________________________________


